
令和 7年 6月 19日 

地域住民の皆様へ 

中津川市建設部建設課 

 

 

恵ノ裾橋補修工事に伴う車両通行止めのお知らせ 

 

日頃は、中津川市の建設行政に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、工事を進めております橋梁補修工事に伴い終日車両通行止めを行います。 

通行規制期間中につきましては、引き続き地域の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

≪規制箇所≫  裏面位置図参照（赤丸が施工箇所） 

 

≪規制期間≫   令和 7年 8月上旬（予定）  

         ※天候の状況で期間が変更する場合があります。 

         ※通行止め期間は 1週間程度を予定しております。 

※詳細な日時が決まりましたら現地工事看板にて周知させていただきます。 

 

≪規制方法≫   終日車両通行止め（歩行者常時通行可能） 

 

≪発 注 者≫  中津川市建設部建設課  担当 所、渡邉 ℡0573-66-1111 内 273 

 

≪施工業者≫  株式会社梅田組     担当 鈴木   ℡0573-66-6576 

 

 

 

 

 

 

 

回覧 



位 置 図 
 

施工箇所 

恵ノ裾橋 


